
Stranica 1 od 1 

 1 

Na temelju članka  9a. Zakona o  financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“,broj 

47/09,27/93 i 38/09) i članka 32.Statuta Općine Kistanje („Narodne novine“,broj 8/09., 

15/10.,4/13), Općinsko vijeće Općine Kistanje na ____sjednici, od __._________2014.godine, 

donosi 

 

ODLUKU  

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa  

javnih potreba u oblasti kulture u Općini Kistanje za 2013.godinu 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u oblasti kulture u Općini Kistanje za 

2013.g. Utvrđuje se da je u 2013.godini za Program javnih potreba u oblasti kulture u Općini 

Kistanje planirano 125.000,00 kuna, a isti je ostvaren  u vrijednosti od 110.000,00 kuna  ,ili 88% 

od planiranog, kako slijedi: 

 

R.br. NAZIV PLAN IZMJENE IZVRŠENJE 

1. Manifestacije u kulturi-djelatnost udruga u 

kulturi 

60.000,00 60.000,00 55.000 

 

 

 

 

 

SKD «Prosvjeta»Pododbor Kistanje  10.000 

Kala «Zvono»,Kistanje   12.000 

Udruga «Korak» Kistanje    20.000 

Udruga «Korak»,Ivoševci  10.000 

Udruga «Novo Janjevo»,Kistanje  3.000 

2. Djelatnost kulturno umjetničkih društava 15.000,00 15.000,00 5.000 

 SKD «Prosvjeta»,Pododbor Kistanje   5.000 

3. Pomoć vjerskim zajednicama 45.000,00 50.000,00 50.000 

 Srpski pravoslavni manastir «Krka»,Kistanje  15.000 

Srpska pravoslavna crkvena općina 

Ivoševci,Kistanje 

 9.000 

Srpska pravoslavna crkvena općina 

Ivoševci,Kistanje 

 5.000 

Rimokatolički župni ured Blažene Djevice 

Marije ,Kistanje 

 21.000 

 UKUPNO:  110.000 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije“. 

 

KLASA:021-05/14-01/__ 

URBROJ:2182/16-01-14-1 

Kistanje ,__.__________2014.g. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

PREDSJEDNIK 

Marko Sladaković 


